
Fecha:
27/12/2024

Hora Inicio:
9:00

Hora Fin:

10:13

V P

Analista General de Experiencia del Cliente 3218355439 INTERASEO SAS ESP X gbasedow@interaseo.com.co Gustavo Mendoza Basedow

DIR GEN OPERACIONES 3113027389 INTERASEO SAS ESP X jmaldonado@interaseo.com.co Jaime Maldonado P

Coord. Gral de Procesos y Control Operacional 3013742776 INTERASEO S.A.S E.S.P X latorres@interaseo.com.co Laura Torres

COORD. GENERAL JURÍDICO 3005302911 INTERASEO S.A.S E.S.P X jacuna@interaseo.com.co Julián Andrés Acuña García

Profesional Especializada DTGA 3214254972 SSPD-DTGA - GGPC X iquevedo@superservicios.gov.co Vanessa Quevedo

Coordinadora GGPC (A) - DTGA 3002174284 SSPD-DTGA - GGPC X sramirez@superservicios.gov.co Sandra Ramírez U.

Analista General de Regulación 3002873352 INTERASEO SAS ESP X pcastellanos@interaseo.com.co Paula Castellanos R

Auxiliar General de Regulación 3176191241 INTERASEO SAS ESP X freyes@interaseo.com.co Fabián Martínez Reyes

Directora General de Estrategia y Control Jr. 3005098352 INTERASEO SAS ESP X abernal@interaseo.com.co Alejandra Bernal V.

Coordinadora General de Experiencia del Cliente 3134724751 INTERASEO S.A.S E.S.P X cromerom@interaseo.com.co Catalina Romero.

Profesional especializada DTGA- GGPC X nasanchez@superservicios.gov.co Alexandra Sanchez 

Profesional Especializado 5099 DTGA-GGPC X eforero@superservicios.gov.co Andres Forero

DIrector Regional Comercial 3187342061 INTERASEO S.A.S E.S.P X lmolinares@interaseo.com.co Luis Molinares

Coordinador General de Estrategía y Control 3214519578 INTERASEO S.A.S E.S.P X mperez@interaseo.comco Miguel A Perez D

Director Regional de operaciones 3187357518 INTERASEO S.A.S E.S.P X amendoza@interaseo.com.co Abadias Mendoza

GERENTE REGIONAL 3113027422 INTERASEO S.A.S E.S.P X lgomez@interaseo.com.co Luis Gomez

                     CONTROL DE ASISTENCIA

LUGAR: meet.google.com/oxh-ntwp-mat

ORGANIZADOR: Dirección Técnica de Gestión de Aseo

TEMAS A TRATAR: Socialización hallazgos informe detallado 2024 APS Santo Tomas - Interaseo SAS ESP

Mediante el registro en el presente formato, usted autoriza a la Superservicios para la recolección, almacenamiento y uso de audio, video, fotografía y demás datos personales, con la finalidad de “registrar la evidencia de asistencia a la mesa de trabajo, 

evento de formación y/o participación en una video conferencia”. Como Titular de la información usted tiene derecho a conocer, actualizar y rectificar sus datos personales, ser informado sobre el uso que se ha dado a los mismos, revocar la autorización y/o 

solicitar la supresión de sus datos en los casos en que sea procedente.  Para consultas y reclamos comuníquese al correo electrónico: sspd@superservicios.gov.co y demás canales habilitados para tal fin, en virtud de los dispuesto en la Ley 1581 de 2012. 

Mayor información consúltela en nuestro Manual de Políticas de Tratamiento de datos personales, disponible en https://www.superservicios.gov.co/politica-tratamiento-datos y en la plataforma SIGME.  

ASISTENTES. En la columna de asistencia, señale con una X  según corresponda su tipo de asistencia: virtual ( V ) o presencial ( P ) 

CARGO TELÉFONO
DEPENDENCIA 

ENTIDAD

ASISTENCIA

CORREO ELECTRÓNICO FIRMA

Alejandra Bernal Villarreal

Catalina Romero Monsalve

Nubia Alexandra Sanchez Leon

Luis Enrique Molinares

NOMBRE(S) Y APELLIDOS

Gustavo Adolfo Mendoza Basedow

Sandra Marcela Ramírez Ubaté

Paula Alejandra Castellanos Rodríguez

Fabián Martínez Reyes

JAIME MALDONADO PALACIOS

Laura Cristina Torres Marín

JULIÁN ANDRÉS ACUÑA GARCÍA

Ingrid Vanessa Quevedo Gómez

Miguel Andrés Pérez Díaz 

Abadias Mendoza Mejia

LUIS GOMEZ DIAZ

Eduardo Andres Forero Calixto

DESARROLLO, ACUERDOS  Y/O CONCLUSIONES DE LA REUNIÓN

El propósito de esta mesa de trabajo es la socialización de los resultados del informe de inspección y vigilancia detallada con ocasión de la visita de inspección adelantada entre el 9 al 12 de abril de 2024 y las observaciones del 

prestador respecto a los avances en las acciones para subsanar los hallazgos, conforme al acta de reunión.
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COMPROMISOS

FECHA FIRMA

27/12/2024 Virtual

Próxima Reunión:

Por definir 

OBSERVACIONES Y/O ANEXOS

Luis Gómez Díaz

ACTIVIDAD RESPONSABLE

Remisión de documentación que soporta la respuesta el informe detallado
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